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 »رادیکال 3« 
سراغ فروغ فرخزاد می رود

صبا - همزمان با سالگرد درگذشت فروغ الزمان فرخزاد شاعر معاصر، برنامه »رادیکال 3« با حضور مرتضی امیری اسفندقه شاعر و صلاحی 
پژوهشگر، درباره شخصیت و آثار فروغ فرخزاد صحبت خواهد کرد. علی محمد مؤدب شاعر نیز مهمان این هفته »رادیکال 3« خواهد بود. 

برنامه »رادیکال 3« پنج شنبه ها حدود ساعت ۱۹ روانه آنتن شبکه سه می شود.

...چهره ها و خبر ها
دانیال حکیمی با سریال »خــاک گــرم« در 
نقش یک باستان شناس روی آنتن شبکه یک 
حضور دارد. اولین قسمت 
این سریال، قرار بود دیشب 
ساعت 22:۱5 روی آنتن 

شبکه یک برود.

 سعید نعمت ا... نگارش فیلم نامه »زنبور 
کارگر« را با موضوع قصاص به پایان رساند. 
او در مــاه هــای اخیر، سریال 
نمایش خانگی »خواب زده« 
ــلــویــزیــونــی  ــال ت ــریـ و سـ
ــان« را هم  ــرادرج »ب

نوشته است.

ــت در  ــرکـ ــرای شـ ــ ــ ــس مــحــمــدی ب ــرگـ نـ
مستندمسابقه »قطعه های ناتمام« جلوی 

دوربین رفته است. بخش هایی از 
این مجموعه، خارج از کشور و 

بــــا شـــرکـــت بـــازیـــگـــران 
غیرایرانی تصویربرداری 

می شود.
جای خالی سریال های کمدی در جدول پخش تلویزیون

قصهپرغصهسریالها
مائده کاشیان - از پایان ماه صفر تا امروز، جدول پخش شبکه های مختلف 
تلویزیون از سریال های کمدی خالی بوده و اکنون که مجموعه »تاریکی 
شب، روشنایی روز« به کارگردانی حجت قاسم زاده اصل، جای سریال 
»بچه مهندس« را گرفته است و سریال »خاک گرم« به جای »خط تماس« 
روی آنتن می رود، جای خالی سریال های کمدی بیشتر از قبل در تلویزیون 

به چشم می آید و دوره غیبت سریال های طنز طولانی تر می شود.

قصه های تلخ برای روزهای شیرین	 
در طول سه ماه گذشته مجموعه »گشت پلیس«، »بانوی عمارت« و »حوالی 
پاییز« از شبکه سه روی آنتن رفته که هیچ کدام طنز نبوده است، اما شبکه 
سه با پخش سریال »لحظه گرگ و میش« کلکسیون سریال های غمگین 
اش را کامل کرد. از قسمت اول این سریال چهار نفر از شخصیت های قصه 
شهید شده اند و بقیه کاراکترهایی که زنده هستند یا عزادار ازدست رفته ها 
هستند یا گرفتار بیماری و نقص عضو شده اند! شبکه دو هم قبل از مجموعه 
»بچه مهندس« سریال »بی قرار« را پخش کرد و اکنون جدیدترین سریال 
این شبکه »تاریکی شب، روشنایی روز« است. علاوه بر این دو، شبکه یک 
پیش از آخرین سریال خود یعنی »خاک گرم«، سه سریال »خط تماس«، 
»مینو« و »نجوا« را پخش کــرده که فضای کلی قصه همگی، غم انگیز 
بوده و مرگ و قتل هایی که در بیشتر آن ها اتفاق افتاده، اشک بسیاری از 
مخاطبان را درآورده است! اتفاق بدتر از تعداد زیاد این سریال ها، پخش 
آن ها در روزهای جشن و سرور یعنی ماه ربیع الاول و دهه فجر است که به 

بدسلیقگی تلویزیون برمی گردد.

سایه غم بر تلویزیون	 
از زمانی که »دورهمی« به پایان رسید، تنها »خندوانه« است که باید یک تنه 
جور دیگر برنامه های تلویزیون را بکشد. اگرچه که چند مسابقه و برنامه  
سرگرم کننده از شبکه های تلویزیون در حال پخش است، اما حساب 
برنامه های شاد با محتوای کمدی و طنز از برنامه هایی که محوریت شان 
سرگرمی است، جداست. پخش نشدن سریال طنز و کمبود برنامه های 
کمدی، دست به دست یکدیگر داده اند تا به طور کلی فضایی غمگین، 

تلویزیون را احاطه کند.

سریال های کمدی در راه است	 
خبرها حاکی از این است که تلویزیون برای ماه  های آینده و سال جدید، 
چند سریال  کمدی و طنز تدارک دیده است. سریال های طنز »آچمز«، 
»مر قانون«، »ن.خ«، »زیر همکف« در مرحله تصویربرداری هستند و سریال 
»شرایط خاص« ساخته وحید امیرخانی نیز آماده پخش است. این سریال 
ابتدا قرار بود بعد از ماه صفر پخش شود اما پخش آن به تعویق افتاد و تکلیف 
زمان دقیق پخش آن مشخص نیست. شاید با پخش این سریال ها طی 

فاصله زمانی درست و مناسب،کمبود سریال های طنز کمی جبران شود.

پیش از آغاز پخش برنامه گفت وگو محور »تب تاب« 
در شبکه سه، خبرها حاکی از این بود که مخاطبان 
یک تاک شوی جدید با دکوری متفاوت و متحرک را 
روی آنتن تلویزیون خواهند دید. بعد از پخش اولین 
قسمت از برنامه، وعده ها درباره متفاوت بودن دکور 
»تب تاب« محقق شد. متحرک بــودن دکــور، اتفاق 
جدید و جذابی بود که توانست توجه مخاطبان را 
جلب کند، اما مدت زیادی از پخش برنامه نگذشته 
بود که دست های خالی »تب تاب« برای مخاطبان 
رو شد و دیگر ظاهر جذاب و متفاوت این برنامه برای 
جلب توجه مخاطب کافی نبود. در واقع دکور متفاوت 
و خوب این برنامه، حکم ویترین زیبایی را دارد که 
داخل اش چیزی نیست. اما سوال مهم این است که 
چرا این ویترین زیبا، محتوای متفاوت و جدیدی برای 

ارائه به مخاطب ندارد؟

خبری از چالش نیست

بــاربــد بابایی مجری ایــن برنامه، در 1 
تلویزیون  مخاطبان  بــه  اول  قسمت 
وعده داد با مهمانانی که روبه رویش 
داشت  خواهد  چالشی  گفت وگویی  می نشینند، 
و مهمان برنامه با نظرات مثبت و منفی مخاطبان 
ــؤالات به  مواجه می شــود. چالش یا از صراحت س
گفت وگو تزریق می شود یا مهمان برنامه است که به 
اندازه کافی ظرفیت چالشی شدن گفت وگو را دارد. 
اما سؤالاتی که باربد بابایی از مهمان می کند بسیار 
خنثی و محتاطانه است و مانند مجری بسیاری از 

برنامه  های گفت وگومحور، ضمن تعریف و تمجید از 
مهمان خود، با او تعارف های معمول تکه پاره می کند. 
او حتی وقتی مهمان برنامه پاسخ صریحی به سؤال 
اش نمی دهد، از آن گذر می کند. در »تب تاب«، این 
تنها دکور برنامه است که در تب و تاب است وگرنه 

محتوای گفت وگو داغ و چالشی نیست.

ــور جذاب  مهمانانی که انـــدازه دک

نیستند2 
از نوع ســؤالات که بگذریم، مهمانان 
ــور آن  برنامه »تــب تــاب« به انـــدازه دک
برنامه های  به  نسبت  و  نیستند  ــذاب  ج و  متفاوت 
دیگر، وجــه تمایز خاصی نــدارنــد. مخاطبان تا به 
حال هنرمندانی مانند حمید گودرزی، امیرحسین 
صدیق، مهدی یغمایی و محمدرضا علیمردانی را 
بارها و به بهانه های مختلف، در برنامه های گوناگون 
تلویزیون دیده  اند، بنابراین حضورشان در »تب تاب« 
جذابیت خاصی نــدارد. دسته دیگر از مهمانان هم 
مانند روح ا... مومن نسب و مهدی فهیمی، چهره های 
شناخته شده ای نیستند و پرسش ها هم گفت وگو را 
جذاب نمی کند. همه این ها باعث شده »تب تاب« در 
خصوص دعوت از چهره ها هم عملکرد ضعیفی داشته 
باشد و نتواند انتظار تماشاگران را برآورده کند. شاید 
اگر شنیده ها محقق می شد و چهره جدیدی مانند 
بنیامین بهادری روبه روی مهمان برنامه می نشست، 
گفت وگوی  یــک  مــی شــد  ترغیب  بیشتر  مخاطب 

معمولی با یک چهره معمولی را تماشا کند. 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

فیلمکارگردانایرانی-آمریکاییدرشبکه4
فیلم »فارنهایت 45۱« اثری از یک کارگردان ایرانی 
- آمریکایی محصول شبکه HBO جمعه شب از شبکه 

چهار سیما روی آنتن می رود.
به   20۱8 ــال  »فــارنــهــایــت« محصول س تله فیلم 
کارگردانی رامین بحرانی است که برای پخش از 
شبکه کابلی HBO تولید شده است. نگارش فیلم 
نامه این فیلم را رامین بحرانی به طور مشترک با 
امیر نادری فیلم ساز ایرانی مقیم خارج از کشور بر 
عهده داشته اند. این فیلم در بخش خارج از مسابقه 
جشنواره کن سال گذشته رونمایی شد و در جوایز 
»امی« موسوم به اسکار تلویزیونی، نامزد پنج جایزه 
از جمله جایزه بهترین تله فیلم سال شد. فیلم علمی-

تخیلی »فارنهایت 45۱« که از کتابی به همین نام و 
نوشته ری بردبری اقتباس شده؛ در دنیایی می گذرد 
که رسانه مخدر است، صحبت از تاریخ ممنوع است و 
آتش نشان ها کارشان سوزاندن کتاب. مایکل شنون، 
مایکل بی جردن و سوفیا بوتلا بازیگران اصلی فیلم 

هستند.
این برای اولین بار است که فیلمی به کارگردانی 
یک فیلم ساز آمریکایی ایرانی الاصل، از صداوسیما 
پخش می شود. رامین بحرانی فرزند پدر و مادری 
ایرانی است که در سال ۱۹75 در آمریکا به دنیا آمده 
است. فیلم تلویزیونی »فارنهایت 45۱« جمعه ساعت 

20:30 از شبکه چهار سیما پخش خواهد شد.

...سینمای جهان

واکنش تند بزرگان سینما به تصمیم 
جنجالی اسکار

آلفونسو کوارون و گیرمو دل تورو به تصمیم 
جنجالی آکادمی برای اهــدای چهار جایزه 
اسکار هنگام پخش تبلیغات تلویزیونی واکنش 

منفی نشان دادند.
به گزارش خبرآنلاین، تصمیم آکادمی علوم و 
هنرهای سینما برای اهدای چهار جایزه اسکار 
هنگام پخش تبلیغات در پخش زنده تلویزیونی 
به ویژه اسکار فیلم برداری و اسکار تدوین با 
واکنش منفی برخی از بزرگ ترین چهره های 
دنــیــای سینما از جمله آلفونسو کــوارون 
کارگردان فیلم »روما« روبه رو شد. »روما« از 
شانس های اصلی دریافت جوایز اسکار است 
که در ۱0 رشته  از جمله بهترین فیلم، بهترین 
کارگردانی، بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان، 
بهترین فیلم نامه و بهترین فیلم برداری نامزد 
دریافت جایزه است. کــوارون در واکنش به 
تصمیم جنجالی آکادمی گفت: »در تاریخ 
سینما شاهکارهایی بدون صدا، بدون رنگ، 
بدون داستان، بدون موسیقی و حتی بدون 
بازیگر خلق شده اند. اما در این تاریخ طولانی 
هیچ فیلمی وجود ندارد که بدون فیلم برداری 
یا تدوین ساخته شده باشد.« گیرمو دل تورو 
کارگردان برنده جایزه اسکار سال گذشته 
هم در این باره گفت:  »فیلم برداری و تدوین 
قلب کار ما هستند. آن ها از سنت نمایش یا 
ادبیات به سینما ارث نرسیده اند. آن ها خود 

سینما هستند. «

اسپایک لی سراغ جنگ ویتنام رفت

اسپایک لی کارگردان فیلم »بلکککلنزمن« 
سراغ ساخت فیلمی با موضوع جنگ ویتنام 

می رود.
ــارس، اسپایک لی کارگردان  ــزارش ف به گ
فیلم »بلکککلنزمن« با چادویک بازمن سراغ 
ساخت فیلمی با موضوع جنگ ویتنام می رود. 
این فیلم که نت فلیکس آن را تولید می کند 
»خون های دا فایو« نام دارد و ژان رنو و دلروی 
لیندو نیز در آن نقش آفرینی می کنند. این فیلم 
روایت کهنه  سربازان جنگ ویتنام است که به 
جنگلی بازگشته اند که در آن جا در پی یافتن 

معصومیت ازدست رفته هستند.

...تلویزیون
 »پنج ستاره« نوروزی 

با حضور چهره ها

مهر- میرمحمدحسین رضوی تهیه کننده 
درباره مسابقه »پنج ستاره« با اجرای حمید 
گودرزی که به تازگی فصل جدید آن از شبکه 
پنج آغاز شده است، افزود: »برای نوروز ۹8 
حدود ۱5 شب ویژه برنامه نوروزی داریم.« وی 
درباره حضور سلبریتی ها در این برنامه اظهار 
کرد: »در این ویژه برنامه چهره ها حضور دارند 
و این واقعا خواست بینندگان بود که چهره ها 
در برنامه حضور داشته باشند، مردم با ۱۶2 
تماس می گیرند و حتی نام می برند که مثلا 

فلان چهره ها به برنامه بیایند.«

»تبتاب«درشیبمنفی


